SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0573/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo n.  002484/2013-99,  oriundo do Instituto de Ciências da Arte (ICA)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Alterar  o  item  I,  da  Portaria  n.  0412/2013,  da  Reitoria  desta

Universidade, que designou a servidora ROSANA LOBO ROSÁRIO, matrícula

SIAPE-2414239, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do quadro

de pessoal para responder pela função de Coordenadora do Curso Técnico em

Dança – FG-2, do Instituto de Ciências da Arte (ICA), cuja titular é a Professora

DAÍSA GOMES DO ROSÁRIO,  afastada  para  participar  do  PARFOR,  para

declarar que o período de substituição é de  09 a 13 de janeiro de 2013, e não

como constou na supracitada Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de fevereiro

de 2013.

HORACIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício